
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/171/2012 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Komorowie Żuławskim  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 2 pkt 2, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 242 z późn. zm.), Rada Gminy Elbląg uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Gminnej Bibliotece Publicznej w Komorowie Żuławskim stanowiącym załącznik  

do uchwały Nr XIII/86/2011 Rady Gminy Elbląg z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie nadania statutu 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Komorowie Żuławskim w rozdziale IV pn. Gospodarka finansowa 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Podstawą gospodarki finansowej GBP jest plan finansowy ustalony przez dyrektora, z zachowaniem 

wysokości dotacji Organizatora. Instytucja kultury sporządza plan finansowy zgodnie z przepisami 

ustawy o finansach publicznych.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie:  

„1. GBP pokrywa koszty bieżącej działalności i zobowiązania z uzyskiwanych przychodów.  

2. Podstawowym źródłem finansowania działalności GBP są środki finansowe przekazane przez 

Organizatora w formie dotacji:  

1) podmiotowej na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych, 

w tym na utrzymanie i remonty obiektów,  

2) celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji,  

3) celowej na realizację wskazanych zadań i programów.  

3. Innymi przychodami Biblioteki mogą być:  

1) przychody z prowadzonej działalności, w tym ze sprzedaży składników majątku ruchomego,  

2) przychody z najmu i dzierżawy składników majątkowych,  

3) dotacje podmiotowe i celowe z budżetu państwa lub jednostki samorządu terytorialnego,  

4) środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych oraz z innych źródeł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Komorowie Żuławskim, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XIII/86/2011 Rady Gminy Elbląg z dnia 29.12.2011 r. pozostają bez zmian.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 stycznia 2013 r.

Poz. 187



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Elbląg 

Wojciech Jezierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 187


		2013-01-11T12:01:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




